
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(второй созыв) 

 
                                            Р Е Ш Е Н И Е 

 
27.12.2022                                                                                                          № 15 
 

п. Совхозный 
 
 
О внесении изменении в решение Собрания депутатов от 16.12.2021 
 №22 «Об      утверждении   Правил благоустройства муниципального образования      
Совхозный  сельсовет  Алейского района Алтайского края 
 
 
В соответствии с п. 4 ст.7 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным Законом от 25.12.2018 № 475-ФЗ,  на основании Устава 
муниципального образования Совхозный  сельсовет Алейского района Алтайского 
края, Собрание депутатов Совхозного сельсовета РЕШИЛО: 
     1. Внести в решение Собрания депутатов Совхозного сельсовета Алейского 
района Алтайского края от 16.12.2021 № 22 «Об      утверждении   Правил 
благоустройства муниципального образования      Совхозный  сельсовет  Алейского 
района Алтайского края» следующие изменение 
    -  в  пункт 43 подпункт «а» статьи 11  решения  исключить слова «спортивное 
рыболовство». 
2.Настоящее   решение обнародовать В установленном порядке. 
3.Контроль  за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                             В.И.Трегуб 
 
 
 

Обнародовано настоящее решение на стендах Администрации Совхозного 
сельсовета, п.Александровский, с.Ветёлки    30.11.2022 
 



  

 


